[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                    МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07 апреля 2022 г.
	               с. Русско-Высоцкое
	№ 42

	Об отмене плановых контрольных (надзорных) мероприятий, плановых проверок при осуществлении муниципального контроля на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

В соответствии с пунктом 1, пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2022г. №336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», руководствуясь Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить плановые контрольные (надзорные) мероприятия, плановые проверки при осуществлении муниципального контроля на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2022 году.
2. Сведения о завершении контрольных (надзорных) мероприятий, плановых проверок, указанных в п.1 настоящего постановления, по причине их отмены  разместить в Едином реестре контрольных (надзорных) мероприятий в срок до 15.04.2022 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию постановления разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова